
Půjčovna minibusů - automh.cz

Napsal uživatel hrdina
Úterý, 19 Červenec 2016 09:04 - Aktualizováno Středa, 27 Červenec 2016 10:35

Půjčovna minibusů
  

  

  

Přemýšlíte o společném cestování s rodinou či přáteli? Může se vám snadno stát, že vás bude
tolik, že se do klasického auta nevejdete. Proto vám nabízíme k zapůjčení minibusy, které tento
problém vyřeší za vás. Pokud takový minibus nevlastníte, je příliš drahé a nepraktické si ho
kupovat (pouze kvůli jednorázovému využití), a proto jsme tu pro vás my. Služeb naší půjčovn
y minibusů 
můžete využít také v čase, kdy je váš minibus v opravě a vy přesto chcete vyrazit na cesty.

  

Zapůjčit si u nás můžete šestimístný, ale také devítimístný minibus a to na pár dní i delší
období. Minibusy i ostatní zapůjčované vozy z naší nabídky jsou nejen
spolehlivé, ale také velice komfortní. Vozy vám poskytneme snadno a rychle.

Pyšníme se zejména individuálním přístupem ke každému zákazníkovi, a proto vůz dokážeme
připravit přesně podle klientových speciálních požadavků. Zároveň 
poskytujeme při dlouhodobém pronájmu slevy a ceny jsou tak pro vás výhodnější. 

Nejsme ale jen půjčovnou minibusů, půjčit si u nás můžete i nákladní užitkové vozy nebo
osobní automobily. Ať už si k zapůjčení vyberete jakýkoliv typ automobilu,
budete ho mít pečlivě připravený a perfektně vybavený (ať už se jedná o vybavení auta
klimatizací, palubním počítačem, multifunkčním displejem, osvětlením 
zavazadlového prostoru apod.) Zapůjčte si vůz z naší nabídky vozů k pronájmu a vyzkoušejte

 1 / 2



Půjčovna minibusů - automh.cz

Napsal uživatel hrdina
Úterý, 19 Červenec 2016 09:04 - Aktualizováno Středa, 27 Červenec 2016 10:35

sami náš rychlý a profesionální přístup. Plně věříme, že si cestu v našem 
minibusu, automobilu či nákladním voze užijete, naplní vaše očekávání a odvede dobrou
službu.

  

  

 2 / 2


